
I 
i i

Na temelju člana  Statuta Samoupravne interesne 

zajednice tehnička kulture općino Medveščak i člana  

Statuta općinske konferen.narodne tehnike općine Medveščak, 

Skupština Samoupravne interesne zajednice tehničke kulture 

Medveščak na  sjednici od  1987. godine 

i Konferencije OKNTM na sjednici  od  

1987. godine donosi

PRAVILNIK

o dodjeli Nagrade tehničke kulture općine 
Medveščak pbvodom 15 travnja 

Dana općine Medveščak

I opis odredbe :

član 1

U svrhu podsticanja pojedinaca i organizacije na postizavanju 
što boljih rezultata u oblasti tehničke kulture, svake se godine 
istaknutim pojedincima i organizacijama i radnim zajednicama 
čija je djelatnost neposredno vezana za tehničku kulturu, 
povodom 15» travnja, Dana općine Medveščak dodjeljuje Nagrada 
tehničke kulture Medveščak

član 2

Nagrada tehničke kulture Medveščak dodjeljuje se pojedincima i 
organizacijama u obliku vrijednosnog simbola, uz pismene pri­
znanje. Vrijednosni simbol nosi lik druga Tita.

član 3

Svake godine dodjeljuje se 5 Nagrada tehničke kulture Medveščak. 
U okviru ovog broja može se dodijeliti jedna nagrada pojedi­
ncima izvan organizacije tehničke kulture.



- 2 -

Nagrada tehničke kulture iznosi
50 % prosječnog osobnog dohotka u privredi Zagreba iz pre­
thodne godine.

II UVJETI ZA DODJELJIVANJE NAGRADE TEHNIČKE KULTURE 
MEDVEŠČAK

član 4

Za Nagradu tehničke kulture općine Medveščak: mogu se predlo­
žiti pojedinci i organizacije iz člana 1. ovog Pravilnika 
koji su se istakli u radu na unapređivanju tehničke kulture.

Uvjeti za nagrađivanje su:

- da se kandidat ili organizacija ističe višegodišnjim savjesnim 
radom na području tehničke kulture u okviru društvenih orga­
nizacija tehničke kulture;ili izvan nje, u radu samoupravnih 
organa, u radu društveno političkih organizacija, te da se ističe 
kreativnim pristupom u ostvarivanju programa tehničke kulture.

- da kandidat višegodišnjim radom značajno pridonosi unapre­
đivanju tehničke kulture na općini Medveščak, razvoju samo­
upravnih socijalističkih odnosa,slobodne razmjene rada, te 
racionalnijoj organizaciji rada i poslovanja n ovoj djela­
tnosti } sve s vidnim odrazom na podizanje kvalitete tehni­
čke kulture.

III POSTUPAK DELEGIRANJA I NAGRAĐIVANJA

član 5

Prijedlog za nagrađivanje pojedinaca i organizacija Nagradom 
tehničke kulture općine Medveščak mogu podnijeti, organizacije 
udruženog rada, mjesne zajednice, društvene organizacije 
tehničke kulture, te skupštine SIZ-a i OKNT„



- 5 -

Prijedlog za nagrađivanje obuhvaća:

1, osnovne biografske podatke s opisom dosadašnjeg 
rada kandidata

2. obrazloženje prijedloga s posebnom dokumentacijom
3. područje za koje se predlaže nagrada:

- za unapređenje tehničke kulture
- za unapređenje funkcioniranja sistema tehničke 

kulture, samoupravnih socijalističkih i dohodo­
vnih odnosa i slobodne razmjene rada«

član 6

Za dodjelu nagrade raspisuje se natječaj koji se dostavlja 
svim organizacijama iz člana 5- stavka prvog ovog Pravilnika.

član 7

Prijedlog za dodjelu nagrade4 u skladu s odredbama iz člana 5« 
ovog Pravilnika, podnosi se najkasnije dA 1. travnja tekuće 
gedine Ocjenjivačkom odboru za izbor kandidata za dddjelu 
nagrade istaknutim pojedincima i organizacijama u tehničkoj 
kulturi^

član 8

Izbor kandidata za nagrađivanje na osnovi prispjelih prijedlog 
ga iz člana 5» stavka 1. vrši Ocjenjivački odbor pri Skupšti­
ni SIZ-a, koji'se sastoji od 5« članova.
Ocjenjivački olbor imenuje Skupština SIZ-a i OKNT iz reda 
svojih delegata. Mandat članova Ocjenjivačkog odbora traje 

godinu dana.

član 9

Ocjenjivački odbur radi u skladu s ovim Pravilnikom na osno­
vi pismenih obrazloženja, a dokumentacijom koju dostavljaju 
organizacije u skladu s članom 5» ovog Pravilnika.



član 10

Ocjenjivački odbor je dužan u toku svog rada voditi zapisnik 
koji se zajedno s dokumentacijom predaje Skupštini SIZ-a. 
Zapisnik potpisuju svi članovi Ocjenjivačkog odbora.

član 11

Konačnu odluku o dodjeli nagrade, na prijedlog Ocjenjivačkog 
odbora donosi Skupština SIZ-a i OKNT.

IV PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

član 12

Administrativno - stručne poslove vezane uz postupak nagrađivanj 
obavlja tajnik SIZ-ova i OKNT.

član 13

Tumačenje odredaba ovog Pravilnika daje Skupština SIZ-a i OKNT.

Predsjedavajući OKNT - Medveščak Predsjedavajući Skupštine 
SIZ-a

Slavica Oštrić v.r. Boris Heršak v.r.



SAMOUPRAVNA INTERESNA ZAJEDNICA

KULI URE OPĆINE Medv rš čak 
Zagreb, 5.6.1986,
Broj; 72 od 5.8Л 986.

Na temelju člana 4-9 Statuta Zajednice i Odluke Skupštine___  
Zajednice od 26.5.1986. . donosi se

RJEŠENJE 
o dodjeli sredstava Zajednice

1o KINO KLUB ZAGREB
dodjeljuju se sredstva Samoupravne interesne zajednice kulture 
opčine Medveščak u iznosu od 15o.ooo.- dinara

(slovima Stopedesethiljadadinara )
za godišnji program rada u skladu s priloženim Samoupravnim 

sporazumom za 1986,

2. Gornji iznos isplatit će se na žiro-račun broj; 

50105-678-14599 ____

3- Naziv žiro računa; Kino_klub_Zagreb3 Trg žrtava fašizma_14_
4. isplata gornjeg iznosa izvršit će se na teret Financijskog plana 

općinskih i Udružene samoupravne interesne zajednice kulture 

grada Zagreba za 1986. godinu, pozicija broj 18-5-6-5..
uz obaveze i rokove utvrđene Samoupravnim sporazumom o dogo 
vorenom programu i slobodnoj razmjeni rada.

RJEŠENJE SE DOSTAVLJA: 
у. Kino klub Zagreb 

2. Računovodstvo ovdje
3. Arhiva; SIZ
4. Arniva; USIZ

'J’ A J N 1 K;

Spomenka Podboj


